# חנוכיית הגבורה והאחדות תשפ"ד

בחנוכה תשפ"ד, דצמבר 2023, קיימנו בזום במ.ת.ג בנוכחות כאלף צופים הדלקת נרות בסימן גבורות ישראל ואחדות עם ראשי ארגוני מורשת ההגנה, הפלמ"ח, אצ"ל ולח"י ונציגת הנוער של היום, תלמידה מתכנית מב"ל (מכללה לביטחון לאומי לנוער).

למזכרת משותפת לציבור הרחב אנו מעלים את דברי נציגי המחתרות בשנת ה-75 למדינה ובעיצומה של מלחמת עזה 2023.